r. Москва

Об утверждении организационной структуры

филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ>> в r. Волжском

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(далее - МЭИ) от 20 февраля 2020 года №02/20 и руководствуясь п.4.20

устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Утвердить с 29 апреля 2020 года организационную структуру филиала
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском, перечень подразделений филиала

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском, их полные и краткие наименования

(схематичное изображение- Приложение №1, список подразделений -
Приложение № 2 к приказу).
2. Начальнику финансово-экономического управления ФГБОУ ВО «НИУ
«МЭИ» Ефремовой О.В. в срок до 29 апреля 2020 года привести в
соответствие с утвержденной организационной структурой штатное

расписание филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском.

3. Директору филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском Султанову
М.М. выполнить следующие мероприятия:

- после утверждения штатного расписания произвести кадровые расстановки

в соответствии с утвержденной организационной структурой филиала

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском;

- внести соответствующие изменения на сайте филиала ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» в г. Волжском.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском Султанова М.М.

Ректор Н.Д. Роrалев

Приложение №1 к приказу ректора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
№:Ycf' ОТ <«;{/- "f!.-ccf;f;O,л:cj 2020 г.

Организационная структура филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском на 29.04.2020 г.

! Попечительский совет t···

1

{·::,_:-;,'-~~-~~~~:!~,~Ч1-~-P-~~~:~-~t::)}_J~-/~:~_-:'·;
·iiо:обР~зцв~-:Гfм.ьЦОй,d~~i~.iЬн_Q~.!~':;

r\
Дека11

Деканат

У•1ебный отдел

Кафедра ТЭи'ГI'

Кафедра. ЭиЭ

Кафедра ЛТП

Кафедра <f))J.

Спорт11в11ыii зал

Преду1111верс11тарий MЭfl
L___._/ (центр)

1

~llМ'efu'UтeiШ.дliP:*Кf.<>\l.:t·
-"~~-iЭ.~~~и-:rиi~(-~-;q~,цо·е,*#ИЯМ:

1------1 Отдел наук11 11 развития

Издательск11й центр

>---
ПИЛ Цифровых

TCXllOЛOГllЙ

f--

1--

~

L(ентр J{ОЛJ1ек-rивного

11ол1>Jова1111я Ц11фровая

J11ер1·ет11ка

Нау•1но

обра·Jователь11ый це11тр

Отдел 111111овац11й 11
международного

сотрудничества

н Проектное бюро

Электротехн11•1еская

1--1 лаборатория

~

Лаборатор11я
XllMllЧCCKllX

технологий

1 Директор 1

1

1

'·Глilll.!!f•!!·бyxr~Лтep•

Н Бухгадтер11я 1

Ч Столовая 1

C';~ __ ri:P.~~J(~~~-~~-~~,-~:~Я'~,~-~~}:~-'- -
- безОriа_с-Н:О'сТН

()тдеJ1 кадров

IОр11д11ческ11й отдел

u 1
Бюро охраны труда 11

11ожар11ой бе1опас11ости

Бюро информационной

1--1 бе1опас11ост11

Ц !\-Iсдиц1111ск11ii каб1111ет

Бюро охраны

1

f--

·.~.~м.~.JJ:r.~otэ.~~;~:~.:r:~!~.~~.Q·~~~e:: 1
vпuавление:: J--

·~~;.~~~~~Й:~·р~·.ФnА.~~.ле
У•1еный совет

Учебно

методический совет

Научно технический

совет

Совет по
воспитательной работе

Студенческий совет

Совет молодь1х ученых
и специалистов

Приложение №2 к приказу ректора ФГБQУ ВО .«НИУ «МЭИ»

№ f(f/ от «J'i >tJlc{/;CrAvf 2020 г.

СТРУКТУРА

филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском

На 29 апреля 2020 года

Подразделения Филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском (40200)
Полное наименование административной единицы Краткое

наименование

Кафедра «Теплоэнергетика и теплотехника» Кафедра ТЭиТТ

Кафедра «Электроэнергетика и электротехника>> КафедраЭиЭ

Кафедра «Автоматизация технологических процессов и КафедраАТП

производств»

Кафедра «Фундаментальные дисциплины» КафедраФД

-Спортивный зал Спортзал

Деканат Теплоэнергетического факультета деканат

Учебный отдел УО

Предуниверситарий МЭИ (центр) ПРУ

Отдел науки и развития ОНиР

-Издательский центр иц

Научно-исследовательская лаборатория Цифровых технологий нилцт

ЦенТР коллективного пользования Циdюовая энергетика цкпцэ

Научно-образовательный ценТР ноц

Отдел инноваций и международного сотрудничества о им с

-Проектное бюро ПБ

-Электротехническая лаборатория этл

-Лаборатория химических технологий лхт

Дирекция Дирекция

Бухгалтерия Бух

-Столовая Столовая

Управление персоналом и безопасности УПБ

-Отдел кадров ок

-Юридический отдел юо

-Бюро охраны ТРуда и пожарной безопасности БОТиПБ

-Бюро охраны БО

-Медицинский кабинет мк

Ремонтно-эксплуатационное управление РЭУ